家庭数

令和 5年９月吉日

保護者の皆様・地域の皆様 へ

さいたま市立大谷場東小学校

PTA会長 春山 めぐみ

【重要】資源 地域回収 一部変更のご案内

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力賜り、ありがとうございます。

資源回収に関する、今後の対応について、いくつか変更がございますのでご案内申し上げます。

突然のご案内となり、申し訳ございませんが、下記をご確認の上、引き続きご協力お願いいたします。

回 収 業 者 回収業者が変わります！！

【新回収業者】

株式会社 今井 浦和営業所 Tel ０４８－８２６－６５００

   ※回収漏れ・回収の有無などのご連絡は直接業者へお願いいたします。
                （回収時間： AM 9時～11時）

大谷場地区     重要     大谷場地域の回収曜日が変わります！！ご注意ください。

        【従 来】 回収曜日： 毎週 金曜日

      【変更後】 回収曜日： 毎週 水曜日 ※10月回収分より変更

            これにより･･･10月からは、全域“水曜日回収”となります。

                          ◆変更後の初回回収日⇒10月 4日(水)

アナウンス 今まで行っておりました、当日朝 7時半からの

広報車での回収のお知らせは終了いたします。

 ※朝 9時までにお出しください。

古新聞+チラシ、古雑誌、紙パック（牛乳・ジュース・コーヒーなど）

※現在、ダンボールの積極的な回収は行っておりません。

＊資源の一番上などに油性ペン等で『東小 PTA』と表示してください。

＊通行の妨げとならないようにご配慮ください。

≪回収品目≫

---東小の子どもたちの、より良い学校生活のために、ご協力よろしくお願いします---